
O'zbekiston Respublikasi b)rldjet tizimi
byudjetlarining g'azna ijrosi qoidalariga

8-ILOVA

08.04.2022 yildagi

.,Toshkent yiloyati yangiyo'l tumanidagi "Jun" kanalining 2km uzunlikdagi (PKl68+30 dan PKl88+30 gacha)

qismini rekonstruksiya qilish,' obyektining loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va mualliflik nazoratini yuritish

uchun ,,Suvloyiha" DUK va ,,Toshkentsuvqurilishinyest" DM o'rtasida 188 900 000,00 so'm umumiy summaga

tuzilgan 14122- sonli shartnomaga

TO'LOVLAR JADVALI

Bob

Sha,\siy g' azna hisobvaraq

t'70

100010860262647049801 I 70 I 60

so'mda

Jami: 188 900 000'00 Bir yuz sakson sakkiz million to'qqiz yuz ming so'm' 00 tiyin

Y uqoridagi ko'rsatilgan summadan 56

aprel oyida to'lanishi lozim.

summa so'z bilan

670 000 ,00 so'm yoki 30,00%*** shartnomaning umumiy summasidan 2022-yil

(*) - byudjet tashkiloti, byudjet mablag'i oluvchi va BMJ mablag'i oluvchi tomonidan g'aznachilik bo'linmasiga ikki nusxada taqdim

etiladi;

(**) bo'lim, kichik bo'lim va xarajat moddasi ko'rsatiladi;

to'lovni amalga oshirish hollarida to'ldiriladi)

G'aznachilik bo' linmasining Buyurtmachi xodimi

qabul qildi

(*,f *) yuqoridagi ko.rsatr lgan summadan oyiga 70 joriy oyning 

- 

sanasigacha har oyda oldindan to'lanishi lozim ( ushbu

satr byudjet tashkiloti, bludjet mablag'i oluvchi va BMJ mablag'i oluvchi tomonidan kommunal xizmatlar ko'rsatish, aloqa xizmallari va

qonun hujjatlarida nazarda tutilgan har oy doimiy ravishda tovarlar (ishlar, xizmatlar) yetkMib berish shartnomalari bo'yicha oldindan

2022 yil oylar nomi
Xarajatlar turi**

(byudjet tasnilining tegishli kodi) Jami

43-12-900

Yanvar

Fevral

Mart
Aprel 188 900 000,00

lyun
tyul
Avgust
Sentyabr

Oktyabr
Noyabr
Dekabr

Jami vil bo'vicha: r88 900 000,00 188 900 000,00

xodimi qabul qildi

20_J1l

(imzo)

20 _1i1.



LOYIHA-SMETA HUJJATLARINI ISHLAB CHIQISH
VA MUALLIFLIK NAZORATINI YURITISH UCHUN

M14/22-SONLI SHARTNOMA

Toshkent sh. 2022-yil '' $" aprel

!'Toshkentsuvqurilishinvest" DM, keyingi o'r'inlarda "Buyurtmachi" deb ataladi, nomidan Nizom
asosida harakatlanuvchi, direktor S.X.Ergashev, bir tomondan va "Suvloyiha" DUK keyingi o'rinlarda "Bosh
loyihachi" deb ataladi, nomidan Nizom asosida liarakatlanr:vchi direktor X.Tadjiyev boshqa tomorrdan,
birgalikda "tomonlar" va har biri alohida "tomon" deb ataladi, mazkut' shartnomani (keyingi o'rirrlarda
"shartnoma" deb yulitiladi).

I. SHARTNOMA MAZMUNI
t.l. Mazkur shartnoma tomonlar o'rtasida "Yangiyo'l tumanidagi "Jun" kanalining 2krn

uzunlikdagi (PK168+30 dan PK188+30gacha) qismini rekonstruksiya qilish" obyektiga loyiha-smeta
hujjatlarini ishlab chiqish va mualliflik nazoratini yuritis obyekti bo'yicha loyiha-srneta hujjatlarini (loyiha
yechimlali, nialialliy srneta hujjatlari, yig'rna loyiha-smeta hujjatlari) ishlab chiqish va qo'shirncha ishlarni,
shuningdek, nrualliflik nazoratini amalga oshirish uchun tuzilgan

t.2. Bosh loyihachi loyiha-smeta hujjatlarini Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan texnil(
topshiliqqa va/yoki r.ruqson dalolatnomasiga asosan ishlab chiqilishini kafolatlaydi.

l.i. Bosh loyihachi ushbu shartnoma imzolangandan so'ng darhol slrartnomada ko'zda tutilgan
majbuliyatlalin i bajarishga kirisliadi va taqvim lejasiga rruvofiq loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqishni
ta'minlaydi.

1.4. Sharlnoma b'yicha bajariladigan ishlar nnddati - 45 kun.

II. SHARTNOMA QII']ITATI VA HISOBLASH TARTIBI
2.1. Loyiha va mualliflik nazoratini amalga oshirish uchun shadnomaning umumiy qiymati l5% QQSni

hisobga olgan holda 188900000 (Bir yuz sakson sakl<iz million to'qqiz yuz ming) so'rnni. shu.jurnladan

QQS-24639 130 (Yigirnra to'rt million olti yuz o'ttiz to'qqiz ming biryuz o'ttiz) so'rnnitashkil etadi. shu

jurrladan, mualliflik nazoratini yuritistt uchun 3 000 000 (uch million) so'm.
2.2. Buyurtrnacl.ri shartnoma g'aznachilikda lo'lxatdan o'tkazilagandan so'ng l0 ish kun ichida

Bosh loyihachiga shafnomaning umurriy qiymatidan 30 7o rniqdorida - 56 670 000 (Ellik olti million olti yuz
etmish ming) so'm oldindan to'lovni o'tkazib beradi.

Ish natijasini topshirisl.r-qabul qilish dalolatnorrasi imzolangandan so'ng, oldirrdan to'langan pulni ham

hisobga olgan liolda shartnomaning umumiy qiym atidan - 7toh moliyalashtirish amalga oshiriladi.
Avans va joriy rnoliyalashtirish belgilangan maqsadlar uchun mablag'lar ajfatilgandan so'ng amalga

oshiriladi harnda rnablag'larning byudjetdan o'z vaqtida aj ratihnagan ligi bilan bog'liq kechikish uchun

Buyurlnrachi javobgar h isoblanmayd i.
2.3. Bosh loyihachi tornonidau ishlab chiqilgan loyiha-snreta hujjatlari eksperlizasi natijalariga

ko'ra, usl.rbu shartnornaning qiyrnati qa14a ko'r'ib chiqilishi kerak bo'lsa, ushbu xizmatlarga sar'flanadigan

barcha xarajatlar Bosh loyihachi tomonidan qoplanadi.
III. ISHLARNI BAJARISH MUDDATI.

3.1. Shartnoma bo'yiclia ishlarni bajarish ushbu shaftnomaning ajlalmas qisrni bo'lgan taqvim

rejasiga muvofiq amalga oshililadi ( l-Ilova).
3.2. Texnik topsJririq v?l nuqson dalolatnonrasi beriltnagatr taqdirda, I3osh loyihachi o'z

maj buriyatlarinibaj arishga kilishmaslik huquqiga ega hamda ishni boshlash va tLlgatislt ntuddallari tnutanosib

davrga o'zgaradi.
3.3. Tomollaming kelishuviga binoan, dastlabki ma'lumotlar o'zgarib, bu o'zgalishlar ish haj mining

jiddiy oshishiga olib kelsa, ishni bajarish muddati uzaytirilishi mumkin.
IV. BUYI'RTMACHINING MAJBURTYATLARI.

4.1. Buyurtmachiquyidagilargamajbur:
. Texnik topshiliqni Bosli loyihachiga taqdim etish;
. Sharlnoma shartlariga muvofiq to'lovlarni amalga oshirish;
. Bosh loyihachi tomoniclan ishlab chiqilgan loyiha-snreta hujjatlaridan f'ac1at shartnonr ad a nazalcla

tutilgan maqsadlal uclnn lbydalanish;- . iegishli davlat organlari bilan loyiha-smeta hujjatlarini kelishishda Bosh loyihachi bilan birgalikda

ishtirok etish.
4.2.

Bu1'urtrnachi
taqdim etadi,

Bosh loyiliachi tomonidan hisob-kitob uchun yuklamalar o'z vaqtida taqdim etilishi sharti bilan

unga belgilangan lruddatlarda loyihlashtirish ishlarini boshlashj uchun dastlabki ma'lurrotlarni

4.3. Loyiha-smeta hLrijatlari (loyiha yechimlari,

hujjatlari) oliugan kundan boshlab 10 krrn icliida Br.lyttrtmaclli
mahalliy smeta hujjatlari, yig'ma loyiha- stneta

qabLrl qilish dalolatrromasin i irrlzolashi lozinr'



4.4. "Buyurtmachi" loyiha-smeta hujjatlarini qabul qilingan kundan boshlab

kechiktirmasdan ekspeltiza organlariga yuboradi'

V. BOSI{LOYIHACHININGVAZIFALARI.
5.1. Bosh loYihachi majbur:
. Ushbu shartnomanrng"umumiy qiymati doirasida, Buyurtmachi tomonidan taqdim, etilgan

tooshiriq va dastlabki .u'lu*oilu, asosida'ma'kur sharlnomaning 1 1-bandida ko'rsatilgan barcha
texnik

ishlarni

bajarish;
. shafinoma imzolangandan so'ng 3 kun ichida texnik topshiliqlarni olish uchun yuklamalarnitaqdint

etish;

. Loyiha-snieta hujjatlarini balcha manfaatdor tashkilotlal, shuningdek, qo'shimcha talablar taqdim

etilganda davlat nazorati organlari bilan kelishib berish;

. Buyurtmachining roziligisiz loyilia-smeta hujjallarini uchinchi shaxslargao'tkazmaslik;

. Mualliflik nazoratini- a'malga oshirish va q"urilish-ta'm irlash ishlarini arnalga oshirish jalayonida

loyiha-srr.reta hujjatlariga amal qilinishini nazolat qilish;

. Buyruq asosida mualliflik nazoratini amalga oshiruvchi hamda qurilish-ta'mirlash ishlarini amalga

oshirish jar.ayonida loyrha-smeta t.,,,.11uttutigu amal q-ilinishini nazorat qiluvchi vakilini belgilash va utliug

Buyurtrnachi texnik nazoratchiri uit# o,ru;o kelishilgan jadvalda belgilangan kun va vaqtda obyektda hozit

bo,lishini ta,mirrlash (jadval texnik nazoratchi va Bosh loyihachinirrg vakili tonronidan irrrzolanadi),-- - . Loyiha-s'ieta hujjatlariga kiritilgan ba'clia o'zgarishlarni Buyurtmachi bilan kelishislt'

. Loyiha-srneta rru::atiarl"gu tuzatlsh kiritish bila',bog'liq barcha xarajatlar, qo'shirncha kelishuv

tuzrnagan holda, Bosh loyihachr t'rlriUiaun amalga oshiriladi (Loyiha-;meta hujjatlaliga.tuzatish, kiritish ehtiyo'ii

eortl'tihu"hl io-onidun yo'1 qo'yilgan xatolai(kamchilikiar) munosabati bilan sodir bo'lgan hollarda);

. Ishlab chiqilgan foyifru-."*"tu xujjailari bo'yicha ekspetiza organla.i tomonidan ko'r'satilgan

kamchiliklarni 5 kun muddatda bartaraf etadi'
. Bosh loyihacli to.*iaun ...iu xujjatlari talyorlanganda' va tegishli eksperliza organlaridan iiobiy

hulosa olinganidan so'ng buyurtmachiga quyidagi tartibda topshiradi;'-"* : l_oyiha smeti xujjatlari va chiznalari _ 3 nusxada, va elekton var-iantini

o Loyilia hujjatlarida to;.r*iigun geodezik nuqtalarni pudratchi tashkilot vakili hamda buyttttrnachi

ishtirokida dalolatnoma asosida topshiradi'
. Shu bilan t,;.ga, cosn Llinachi u rornonidan ishlab chiqilgan loyiha-srreta hujjatlari bo'yicha rjobiy

ekspediza hulosasi olinganrou" .oirg shar-tnomanir.rg umumiy qiymatidan 700loi rniqdorida hisob-faktura va

bajirilgan ishlar dalolatlomasini taqdim etadi'
. Bosh loyihachi uur"f,u 1riturni muddatidan oldin bajarishga haqli Bunday holda, Buyurtmachi r:shbn

shartnoma shadlariga muuotiq ist.rtarni muddaticlan oldin qabul qilish va to'lovni it"lc' ":hlii:lt 
hUquqiga ega'

5.2. Bosh loyihachi alohida isli hajmlari yoki ish tLrilarini bajarish uchun yo|darrchi pud|atchila|ni

jalb qilishi mumkin.
5'3.Mual]if]iknazoratitugallarrgandanso'ngyakuniybajarilganishlardalolatnornasiva|risob.

fakturani r.asmiylashtiradi. rrauuirinlr. rizorat]ni amalga oihirish obyektni fbydalanishga.topshirish to'g'risidagi

Jrr"rluUrr komissiyasi dalolat-nomasining Bosh loyiliachi tomonidan imzolangan sanadan boshlab tugallangan

hisoblanadi.

VI. TOMONLARNING JAVOBGARLIGT.

6.1. o,z zimmasiga orgu,, .ujiurivutini bajar.magan yoki tegishli tarzda bajanragan tomon mulkiy

javobgar hisoblanadi uu to.1rqu tJn'tonning barcha zararla,'ini O;zbekisionRespublikasining f'uqarolik l<odeksi'

,,Xo,.ialik yur.ituvchi sub'ektlal faoliyatinlng shannomaviy-liuquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuniga va ushbtr

slrannolnaga mrrr ofiq qoPlal di'

6.2.Islrlarniyokiularnirrgalohidabosqichlar.inibajarishmudclatlarinibuzganlikuchullBoslr
loyihachi Buyurur.rachiga har bir kech]ktirilgan kun Jchun majbuiiyatni b"jltil:rCu.l ql:]l].q ivmatining 0,1%i

rniqdorida penya to'laydi, 1"k", ;;;;;;;i;umiy miqdori iaju.iltougun ishlar qiymatining 50%idan oshib

ketmasligi lozirn.
6.3'Agalushbr-tshaftnomaslrartlaridabosliqachaholatnazardatutilmaganbo.lsa.Br:ytll.tlrrachirring

aybi bilan rnoliyalashtirish 
- 
oZ ""q'ia^ 

arnalga. osliiliimaganligi..uchun' u ,lar blf k::i]'l'{til]lgan kun uchurr

kechiktirilgan to,lov mrqdorining 0,1% miqdorida penya io'laydi, lekin penyaning umumiy rriqdoti

kechiktirillan to'lov miqdorining 500/o dan oshmasligi kerak 
,

6.4. Tegislili rnoliya"orgunru.i toroniaui pul niablag'larini kechiktirib belish bilanbog'liq bo'lsa'

Buvurtmachi mazkur shartnomtin! 2.:.-bandi shartlaiiga muvodq to'lovni kechikkanligi uchunjavobgar ernas'

ilffi;ili 'il[^ 
Gil"hil;;t"r1igi.i, ,t"g" toilanishi loii'r bo'lgan rnablag'lar hisobidan penva va

jalirnalar surnrnalarini ushlab colishea llaqli'
6.5. Kelishilgan t,i" "" 'i"q,JJ"uyektda 

Bosh loyitachi vakili hozil bo'lmasligi aniqlangan holatda'

Bosh loyihachi t,u,- uir rr.,,,njay i.rEir.iv"*itrg buzilishi Lichun Buyurlmachiga shannotra miqdorining 5%i



jarima to'lash rnajburiyatir,i oladi. Bosh loyihachi vakilining yo'qligi holati Buyurtrnachi texnik
i va obyektda ishlayotgan qurilish pudrat tashkilotining kamida 3 nafar xodini torronidan

imzolanadigan dalolatnonra asosida tasdiqlanadi. Jarima miqdori Bosh loyihachi tontonjdan Buyurtnraclr idan
talabnorna olingan kundan boshlab 7 kalendar kun ichida to'1ab beriltshi lozim.

6.6. Shaftnoma manfaatdor tomon tomonidan faqat shartnoma bo'yicha mulkiy va nornulkiy
xususiyatdagi barcha n.rasalalarni hal qilgandan so'ng, boshqa tomonni bir oy oldin yozma ravishda ogohlantirish
orqali bekof qilinishi mumkin. Shafinomaga kiritilgan har qanday o'zgarishlar, qo'shimchalar tomonlarning
kelishuvi bo'yicha yozma ravishda amalga oshiriladi, al<s holda bu o'zgarishlar, qo'shimchalar haqiqiy
hisoblanmaydi.

6;7. Shartnomani tuzish, ijlo etish, o'zgartirisli, shuningdek etkazilgan zararni qoplash chog'icla
tomonlar o'rtasida yuzaga kelgan nizolar muzokaralar yo'li bilan hal etiladi. Kelishuvga erishihragan taqdirtla,
nizolar qonun hujjatlalida belgilangan taftibda Toshkent tunanlaralo iqtisodi] sudj tomorridan hal etilacli.

\.II. SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATI.
7.1. Ushbu shaltnoma G'aznachilikda ro'yxatdan o'tgan kundan boshlab kuchga kiradi va ishlar

to'liq bajarilgunga qadaf amal qiladi.
7.2. Ushbu shartnomaning amal qilish muddati 2022 yil31 dekabrgacha deb belgilanadi.

\.IIL FAYQULODDAVAZIYATLAR.
8.1. Shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir ko'rsatgan favqulodda holatlar (yong'in, suv toshqini.

zilzila, tabiiy ofatlar, falokat, portlashlar va boshqalar') natijasida tomonlar ushbu shaltnoma bo'yicha qabul
qilingan maj buriyatlarning qisman yoki to'liq bajarilmaganligi uchun javobgarlikdan ozod etilishi mumkil.

IX.BOSHQA SHARTLAR.
9.1. Soliqqa todish bilan bog'liq o'zgarishlal ro'y berganda tomonlar ushbu shartnomaga tegishli

o'zgartirishlar kiritilishi mumkin. Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan barcha holatlar O'zbekiston
Respublikasining fuqarolik kodeksi, O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining
shartnomaviy-huqr.rqiy bazasi to'g'risida"gi Qonuni bilantartibga solinadi.

9.2. Ushbu shartnoma 2 nusxada tuzilgan bo'lib, uning har bir nusxasi bir xil qonuniy kuchga ega.
Quyidagi ilovalar shaftnomaning ajralmas qisrni hisoblaradi:
I -llova: Taqvim rejasi.
2-Ilova: Loyilia-smeta hujjatlari qiymati

X. TOMONLARNING BANK REKVIZITLARI VA YTJRIDIK MANZILLARI

BU}'I]RTMACHI

"Toshkentsuvqurilishinvest" DM
Manzil:Toshl<ent shaxri Bektemir tumani Rohat
ko'chasi l3-uy
Tel/Faks: (1 1 ) 230 -7 3 -69, 230-1 3 -67
Sh/x: I 000l 0860262647 049801 11 0160
Markaziy bankning Toshkent sh. XKKM
STIR: 200663619

OKED: 70220
G'aznachilik bo'linmasi nomi: Moliya vazilligi
G'aznachiligi amaliyot boshqarmasr
G'azna xlv: J3*'
Bankning norni: Markaziy bankning Toshkent sh.
XKKM

BOSH LOYIHACHI

"Cyn,roiin1a" {YK
Manzil:Toshkent shahri, ShayxontoxLu tunan i,
Labzak ko'chasi 1a-uy
Tel/Faks: (7 1) 241 -45 -06, 24 | -45 -06
ATB "Turon bank"
X/r'; 202 I 000000015393 6001

STIR: 201059078
OKED: 711l0
MFO: 00446

Bosh direktor,

A.Rajabov

M.O',

Huquqshunos

X.M.Tadj iev

"%rrt''-"/



nporoKorl 3aKynoqHofi KoMyrccvll4 no KoHKypcy nor Ne 51726 
""-nl-T6l:)l""ue 

"Yangiyo'l

tumanidagi ,Jun,j r"i"tining 2km uzunlikdagi ( pxroe+so oan. PK188+309acha) qismini

rekons'uksiya qilisrr,, liv'Jttig"i;,h"*i; h,rii-itarini ishlab chiqish va mualliflik nazoratini

Cnoco6 nPoBeAeHrs 3re(TooHHblf

Aaft 06.04.2022

BpeMt paccMorPeH nF 06.04'2022'l 6:07

KoHKypcHae KoMhccnn Tot'!KeHrcyBKypnn14ut4HBecr fyn MCBX' (Aanee - KoMt'lccnfl) B cocraBe:

TURDIYEV JAMSHID 3AMCCTUTC,Ib TY

npeAceAarelb KoMl4ccr'rlt DoNABAYEVTCH AupeKropa "ToLUKeHTcyBKypun!4llJl4HBecr"

BAXRAMOV fraenurfi ry
ceKperapb KoMr4ccr" iiSi$?.|#",a" cneqra/r!4cr "TourKeHrcyBKyprn!4Lur,1HBecl

tr,,e* KoMr4ccr'tr't i:9M$trfr'"3ff'it :fril"i:r :'io'*"",.r"*ro,,,Lur4HBecr"

qne' KoMr,,ccr,r, IiilL%I,%tio"'o* :i:il:L., fio'*"",.r"to,n,Lur,4HBecr"

NISHANOVA eeavuuir ry
qneH KoMr,rccxv 3HH3i3^^ .n"-,1rinr.t "TorlKeHrcyBKyphnnurrHBecr"

BURXONOV HaqarbHl4K fY
qreH KoMxccr,tu ilrt[firrorotffiu,a" orAe/ra "TourKeHrcyBKypunuurr4HBecr"

PaccMoTpeBnocrynt,lBt]l14xnpeMoxeHnfrcocToPoHb|yqacTHl4KoBnoony6nuroeauHouyo6}FBneHy]K)HacneqnanbHoM
rHQopuaqnouHor,t noPrane or 06 04 2022 roAa Ne nora b] /zb'

MeToAoqeHKt4npeMoxeHfi-EanbHb|ftMeToA(Becoeoiro:q.rexHr,rro-xsalrQnraqnoxHor..{acTr:70.00/BecoBoi
ro:Q. qeuoaofi qacrn: 30'00)

MhH. 6ann: 50

yc/|yra no pa3pa6orKe pa6o'{ero npoeKTa

Yansivo'l tumanidagi "Jun" kanalining 2km uzunlikdagi ( PK168+30 dan

prt-g8+g0gacha) qismini rekonstruksiya qilish

198 900 000-00

no nroraM paccMorpeHhs nocrynhBt"tll'4x npeAnoxeHt4lZ

6arnH:

KprlTepuf Ne1 Tegishli lisenziyaning mavjudligi (Ill-toifa)

T|,ln: TeKcroBoe 3HaqeH14e

OnncaH4e: Tegishli lisenziyaning mavjudligi (Ill-toifa)

O6g3are/lbHocrb: KPl4Tt4'lHo

no rexxrqecroi qacrll yqacrHuKaM npt4cBoeHbl cJleAyrcu'lhe



18r350000

KpfiTepuf Ne2 Ishlami bajarish uchun zarur bo'lgan uskunalar mavjudligi to'g'risida ma'lumot (3-shakl asosida)

Thn: TeKcroBoe 3HaqeHYe

oni4caHhe: Ishlami bajarish uchun zarur bo'lgan uskunalar mavjudligi to'g'risida ma'lumot

O6n3are.nbHocrb: He KPnrnqHo

Kprreprafi Nr3 ARZA (1-shakl)

THn: TeKcroBoe 3HaqeHhe

OnticaHt4e: Xadd komissiya raisi nomiga Ariza rasmiylashtirilgan holda biriktirilsin

O6tEareluHocrs: He KPtlTl,l'-lHo

Kpvrrepr.rfi Ne4 Ishtirokchining moliyaviy ko'rsatkichlari (4-shakl)

Tr4n: Te(croBoe 3Ha'leH e

onncaHue: lshtirokchisining keyingi 3 yildagi moliyaviy ahvoli haqidagi hujjatlarini ilova qilishi kerak (2019-2021 y balans nusxalad)

O6n3arenbHocrb: KPtlrrqHo

lshlami bajarish uchun
zarur bo'lgan
uskunalar mavjudligi
to'g'risida ma'lumot

r81350000

181350000



/
f

Kpnreprfi Ne5 Oxirgi 3 yilda eng yaxshi takliflami tanlash e'lonididagi o'xshash loyihalarda ishlash tajribasiga egaligi (3-shakl asosida)

T|.1n: TeKCroBoe 3HaqeHhe

onhcaH!4e: oxirgi 3 yilda cng yaxshi takliflami tanlash e,lonididagi o'xshash loyihalarda ishlash tajribasiga egaligi (tasddqilovchi hujjatlar

ilova qilinsin)

O6t3arenbHocrb: KPhr14'lHo

Kohrephr Ne6 Malakali texnik-muhandis xodimlaming mavjudligi (g-kishi arxitektor, muhandis, smeta bo'yicha mitaxassis, loyiha bosh

muhanijsi. loyiia bosh arxitektori) (3-shakl asosida)

Thn: TeKcroBoe 3HaqeHhe

onhcaHL4e:Malakalitexnik.muhandisxodimlamingmavjudligi(8-kishiarxitektor'muhandis,smetabo,yichamitaxassis'loyihabosh
muhandisi, loyiha bosh arxitektori)

O6q3arenbHocrb: KPhr14'lHo

Kphrephfi Ne7 Komrpsiya ko'rinishlariga yo'l qo')'maslik bo'yicha ARIZA (5-shakl)

T|/1n: TeKcroBoe 3HaqeHne

OnncaHtae:Korrupsiyako'rinishlarigayo'lqo'ymaslikbo'yichaarizarasmiylashtirilganshakldailovaqilinishikerak

O6c:areauHocrs: KPrrt4LlHo

Oxigi 3 yilda eng
yaxshi takliflarni
tanlash e'lonididagi
o'xshash loyihalarda
ishlash tajtibasiga
egaligi

ryN SUI'LOYIXA



/

Satn
ytlacrHuKa

Tvrn

oqeHKh
npuMe'raHYe Il p14,r r,4 HaHauMeHoBaHue

y'{acrHt4Ka

MaKC

6a/].
3HaqeHue
y'{acTH !'lKa

SKcnePTHaqERD PROJECT
MCHJ

5 r813s0000 3

JKcneprBaFAO
"o'zstrvLoYIIrA"

5 194 900 000 5

Kotirept4fi Ne8 Ishtirokchisi haqida umumiy ma'lumot (3-shakl)

Thn: TeKcroBoe 3HaqeHhe

onhcaHue: shu kabi ishlami bajarish tajribasi haqida ma'lumot Ishlami bajarish uchun kerakli malakali xodimlaming mavjudtigi to'g'risida

iu:'f"rn", frrtr"*i t":arish uchun zarur bo'tgan uskunalar mavjudligi to'g'risida ma'lumot

O6g3arerbHocrb: He KPrlrrqHo

Kphrepni Ne9 KAFOLAT XATI (2-shakl)

T|,,|n: TeKcroBoe 3Ha'{eHne

onncaHhe:Qaratashkiletish,tugatishyokibankrotlikbosqichidaemasligisoliqlarvaboshqamajburiyto.Iovlamito,lashbo,yicha
qarzdorlikning yo'qligi <<Toshkensuvqruiiishinvesor DM bilan sud yoki hakamlik muhokamasi holaiida emasligi awalgi tuzilgan shartnomalar

bo,yicha to,la bajarilmog- -ujuu.ivutrir.uuj',,i-"."tiGi irrrr*rtJr, ijrochilaming yagona reestrida biz haqimizda hech qanday ma'lumot

yo'qligi to'g'risida kafolat xati.

O6n:areausocrs: KPhr14tlHo

Kpr,rreprai Nel 0 Davlat ro'yxatidan o'tganligi to'g'risidagi guvohnoma mavjudligi

Tnn: TeKcroBoe 3HaqeHne

OnncaHhe: Davlat ro'yxatidan o'tganligi to'g'risidagi guvohnoma ilova qilinishi kerak

O6t3arenbHocrb: He KPt4ThqHo

181350000



otleHKa yqacrHt4Koe QuHaxcoeoft 
qacrt'l cocraBnra:

l8l 350 000.00

06.04.2022 l3tl9:09198 900 000.00

tlToroBas oqeHKa yqacrHt4KoB BKrK)qar QnHaucoeoit uacrh cocraBn.na:

HauMeHoBaHne
y'{acrH|4Ka

O6qxfi 6ann no rexHu'lecKoi
qacrrl

06ul|.li 6arn no Qt4HaHcoBoi
qacT14

14roroBbli
6aI^

ryN SUVLOYIXA 65.r 30 95.r

ERD PROJECT MCHJ 48,3
48.3

89.39
AO "OIZSUVLOYIIIA" 60.9 28.49

3aKynoqHasKoMtlccnf,noKoHKyPcynorNe6lT26-0r06'o4,'2o22rcAananputo6perenre"Yangiyo'ltumanidagi"Jun"
kanalining 2km uzunlikdagi ( PKt o:d+36 O"n rrr as*aog"tht) qit*ilil:l::svuksiya qilish' obyektiga loviha-smeta

il;;ffi' ;il;illsh 'ia 
mualliflik nazoratini vuiitis onPeAenhna no6e4utenen:

rYN SUVLOYIXA
20io59078

r pesepenui hcnorlHurenb: AO "O'ZSWLOYIHA' (200898475)

TURDryEV JAMS}IID DONABAYEVICH

ASOMOV AIISHER PAXMIDDIN O'C'LIqreH KoM!,lccHr4

qreH KoMr,lccrrr
BURXONOV NAVRUZBEK
MEHRIDDINOVICH

nporoKon 3aKynoqHofi KoMl4ccr'1h noAnncaH nocpeAcrBoM 3qn



DM
komissiva raisi

J.Turdiyev

2022yil

"Yangiyool tumanidagi '(Jun" kanalining 2km uzunlikdagi ( PK168+30 dan PKl88+30gacha) qismini
rekonstruksiya qilish" ishchi loyihasini ishlab chiquvchi va mualliflik nazoratini yurituvchi loyiha

tashkilotini aniqlash bo'yicha tanlov komissiyasining

3-sonli
YIG'ILISH BAYONNOMASI

2022 yil "8" aprel Toshkent shahri

"Toshkent suv qurilish invest" davlat muassasasinig 2022 yil 8 martdagi 8-i-ch-sonli buyrug'ining
1-ilovasiga asosan tasdiqlangan idoraviy tanlov komissiyasi tarkibi:

Komissiya raisi:

Komissiya a'zolari:

J.Turdiyev

F.Komilov

N.Burxonoy.

M. Nosirov

Sh.Nishanova

A.Baxramov

- Direktor o'rinbosari

- Bosh hisobchi v.v.b.

- Loyihalami boshqarish va qurilishni texnik
kuzatish bo'limi boshlig'i

- Birlamchi ruxsat beruvchi loyiha va tanlov
hujjatlarini tayyorlash bo'limi bosh mutaxassisi

- Tanlov savdolarini tashkil etish va xoJalik-
shartnoma munosabatlari bo'limi etakchi
mutaxassisi

- Tanlov savdolarini tashkil etish va xoJalik-
shartnoma munosabatlari bo' limi bosh mutaxassisi
(ovoz berish huquqisiz)

Komissiya kotibi:

Yig'ilishni tanlov komissiyasi raisi J.Turdiyev olib bordi.

KUN TARTIBI:

l. "Yangiyo'l tumanidagi "Jun" kanalining 2 km uzunlikdagi ( PK168+30 dan PK188+30gacha)
qismini rekonstruksiya qilish" ishchi loyihasini ishlab chiqish va mualliflik nazoratini yuritish bo'yicha
kelib tushgan e'tirozlami ko'rib chiqish.

Komissiyaning 30-martdagi etender-uzex.uz maxsus axborot potalida shakllantirilgan elektron
bayoniga asosan ishtirokchilar tomonidan taqdim etilgan hujjatlami o'rganib chiqib, tanlash natijalari e,lon
qilinganligini aytib o'tdi.



Shuningdek, 61726-sonli lot bo'yicha O'RQ-684-sonli "Davlat xaridlari to'g'risida,,gi qonunning
talablariga qat'iy rioya qilish bo'yicha tushuntirish berib o.tdi.

Xarid komissiyasi a'zolarida mazkur 61726-sonli lot ishtirokchilari bilan affillanganlik hususiyatiga
ega aloqalar mavjud emas.

Muhokamaga qo'yilgan masala yuzasidan 2 (ikki) ish kuni davomida hech qanday takliflar kelib
tushmadi va noroziliklar bildirilmadi.

Tanlashda qatnashgan tashkilotlar takliflari quyidagicha belgilangan:
1. *SUVLOYIHA'DUK - 188 900 000 so'm.
2. "O'ZSUVLOYIHA'AJ - 198 900 000 so,m.
3. "ERD PROJECT'MCHJ - 181 350 000 so'm, 50 balldan past ball to,plaganligi sababli tanlov

savdolaridan chetlashtirildi.

Mazkur obyekt bo'yicha buyurtmachi tomonidan belgilangan boshlang,ich narx:
198 900 000 so'm.

Komissiya qaroriga asosan "Yangiyo'l tumanidagi "Jun" kanalining 2 km uzunlikdagi ( pKl6g+30
dan PK188+30gacha) qismini rekonstruksiya qilish" obyektining ishchi loyihasini ishlab chiqish va
mualliflik nazoratini yuritish bo'yicha eng maqbul taklifni bildirgan "SIIVLOYII{A' DUKni 188 900 000
so'm, taklif narx bilan loyihalashtirish ishlarini 45 kun muddatda yakunlash sharti bitan tanlov g,olibi deb
topishni hamda zahira ishtirokchi sifatida "O'ZSUVLOYIHA" AJni 198 900 000 so,m taklif narx bilan
ishlami 45 kun muddatda yakunlash sharti bilan zahiradagi ikkinchi g'olib tashkilot deb topildi.

Eng yaxshi takliflarni tanlab olish bo.yicha xarid komissiyasi

QAROR QILADI:
1' "Yangiyo'l tumanidagi "Jun" kanalining 2 km uzunlikdagi ( pK168+30 dan pKlgg+30gacha)

qismini rekonstruksiya qitish" obyektining ishchi loyihasini ishlab chiqish va mualliflik nazorarini yuritish
bo'yicha "SUVLOYIHA" DUK 188 900 000 so'm taklif narx bilan Ioyihalashtirish ishlarini 45 kun muddarda
yakunlash sharti bilan g'olib tashkilot deb topilsin.

2. zahira ishtirokchi sifatida o'z taklifini bergan "O'ZSUVLOYIHA" AJ 19g 900 000 so,m taklif narx
bilan ishlami 45 kun muddatda yakunlash sharti bilan zahirad,agi ikkinchi g,olib deb topilsin.

3. Tanlov g'olibi "SUVLOYIHA" DUK bilan "Toshkentsuvqurilishinvest" DMning "Tanlov savdolarini
tashkil etish va xolalik-shartnoma munosabatlari bo'limi"ga o'rnatilgan tartibda shartnoma tuzish vazifasi
yuklatilsin.

Komissiya a'zolari:

F.Komilov N.Burxonov

,/l
Sh.Nishanova 

ry
Komissiya kotibi 

{ 
A.Baxiamov

M,Nosirov



2' 12 2017 Yagona Oyoa Mafkazi

00671t,

Yuridik shax$ (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyesiriga

"SUVLOYIXA" Davlat unilar kofxonasi

^d-*Ni\:,,

W

{YuddR shaxsning - taotrt*onir suhy8k(ining trshkiliy-hlqlqiy slt}kliko I'alilgan holdagi t.liq nomi)

"SUVLOYIXA" OUK

I:rsllkil etisn

26.11 1996

lgi[a. oy (so ! bilon]. yili

lY !n.lik jlr.x$ning qrsqarltr'lgid no'ni)

(qayla tashkil otislr, boshq;r ro'yxalddl] 0'ikazish ma'lumotlarini o'zqartirish)

008 3 67-09 ro yx;rt IitrlirnJ; yozLv ktritrlU.lrliqi t3sd.qtartadt

Soliq ldlovdlining idenlifikasiya raqami (S'l'lR); 201 0 5907I

'Iashkiljy-huquqiy

shakli:

Joylashgan joyi:

Guvohnom a;

Davlat unitar korxonasi

Toshkont shahri, Shayx0ntoxur t!mani, Lobzak ko'chasi, 1a-uy,

Toshkenl shahri. Shayxonioxur turnani, YAGONA
DARCHA MARKAZI

tornonida n

berilgan

(Roy$ldan o lkr 7{]vchl o.lannn 9 lo'lq nomi):

iJ; II ffd,Str i

Lffi] iffis



2O2O-O4-3O 75:55:OS

l& 8524-725e-aaae-89gb-cee7-0272-0933
\DKxar rparnnt,lEran cana: 2020-04-30
Apu3a pa(a n: 18763928

Vs6exr.rcrog
Pecrry6rmracu

I$parau sa:nprurn

xJxxar oepErrall: ToCyIIAPCTBEHHOE yHI4TAPHOE

IIPEEnPI,i.$TI4E'SIMOYIXA"
I(a6yt rwr4rrsrrurr nqenrr.rQuxaqxr papux: 201059078

!l my.8ov.uz
flrora Hurepaxrzr

flaanar Xrsuarnapn lfoprana

ApxxreKrypa-ua1apcorrxK xtrxxarrapxHx xura6 {tll1f, u^t Qaolrnrrnr alarra ourpxut y{yH
nu4EH3Uf,

fOCyAAPCfBEHHOE yHI4TAPHOE nPE.qnPllflTlllE 'SUVLOYIXA' ra o6'uexuapuuHr MypaKKa6nhK

roIOanapu KnaccnQrKaTopr4 6]ftura lll To]r+aAarn oobeKrnap yryH KyfinAarn:
Tyr!4K KoMnreKcAa ,ot Xarau o!fruta Qaonunr rypJlapu. A rypyxl, - Cya xixanuru Kypurtuut/i yey9
o6leKTrap Ba KoMnneKcnap roiuxa-cuera XyxxarnapnH14 iparhul, uly xyMnaAaH ynapH!tHr
MyxaHAIcnrK TapMoKnapI Ba r]t3r4Mlap14Hta noffuxanaulr]4pr4rJ. yfi-xori-xyxanhK Kypunuuu yqyH

oObeKTnap Ba KoMnreKcrap ro[!tXa-cMera XyxxaTnapnH gpaT[Ul, uly xyMraAaH yrapH!lHf
MyxaH.qIcI14K TapMol(,lapri Ba T!r3r,rMrapuH14 ,orhxanauTupl,tuJ, 0aonnrT ryp(-nap)l,| 6!ffiaH
wyFy ttaHuwra nuUeH3uA 6epul4u.

tlIqeH3un 6epurran caHa: 30-04-2020 firu

JlIqeH3uf, paKaun: M-000694

ConnK rynoBr14HhHr nAeHr ol,|Kaque pa(aMu {CTl/P): 201059078

Opr4AuK uaxcHuHr noqra MaH3 nu: fOPO.q TAUIKEHT, IIJAITXAHTAXyPCKI/]4 PA]4O la

.fluqen:un aMar KtaJlr,tul MyAAar['{eKnaHMaraH.

HHO.ETOB MHPAEEOC MNPKOMI,UIOBHq









Yuridik shaxs to`g`risida ma`lumot
(Ro`yxatdan o`tkazuvchi va vakolatli organlar ma`lumoti asosida shakllantirildi)

Umumiy ma`lumot

INN: 200898475

Ro‘yxatdan o‘tkazuvchi organ: Tumаn (shаhаr) hokimiyati

Davlat ro’yxatidan o’tkazilgan sana: 26.05.1997

Davlat ro’yxatidan o’tkazilgan raqami: 627/5

Yuridik shaxsning nomi: "O'ZSUVLOYIHA" aksiyadorlik jamiyati

Tashkiliy-huquqiy shakli:  153 - Aksiyadorlik jamiyati

IFUT kodi: 71110 - Me'morchilik sohаsidаgi fаoliyat

DBIBT kodi: 79994 - Davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari tarkibiga kirmagan tadbirkorlik

sub‘yektlari

Kichik tadbirkorlik sub`ektlariga

mansubligi: Yoq

Faollik holati: faoliyat ko'rsatayotgan

Ustav fondi: 1 829 667 900,00 UZS

Boshqaruvchi haqida ma`lumot

Rahbarning F.I.SH.: MARAT NADJIMOV FAXRIYEVICH

Rahbarning STIR: 431143508

Ta’sischilar va ularning ustav fondidagi ulushi haqida ma’lumotlar

1. DAVLAT AKTIVLARINI BOSHQARISH AGENTLIGI 50,80

2. AKSIYADORLAR 49,20

3. 

4. 

5. 

Kontakt ma`lumotlari

Elektron pochta manzili:

Aloqa telefoni: 911424830, 911342906

MHOBT kodi: 1726277 - Toshkent shahri, Shayxontohur tumani

Ko’cha, uy, xonadon: LABZAK KO'CHASI, 1A-UY

11/04/2022 uchun amal axborot



Yuridik shaxs to`g`risida ma`lumot
(Ro`yxatdan o`tkazuvchi va vakolatli organlar ma`lumoti asosida shakllantirildi)

Umumiy ma`lumot

INN: 304401834

Ro‘yxatdan o‘tkazuvchi organ: Tumаn (shаhаr) hokimiyati

Davlat ro’yxatidan o’tkazilgan sana: 01.11.2016

Davlat ro’yxatidan o’tkazilgan raqami: 009566-11

Yuridik shaxsning nomi: "ERD PROJECT" mas`uliyati cheklangan jamiyati

Tashkiliy-huquqiy shakli:  152 - Mas‘uliyati cheklangan yoki qo‘shimcha mas‘uliyatli jamiyat     

IFUT kodi: 71110 - Me'morchilik sohаsidаgi fаoliyat

DBIBT kodi: 79994 - Davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari tarkibiga kirmagan tadbirkorlik

sub‘yektlari

Kichik tadbirkorlik sub`ektlariga

mansubligi: Ha

Faollik holati: faoliyat ko'rsatayotgan

Ustav fondi: 6 000 000,00 UZS

Boshqaruvchi haqida ma`lumot

Rahbarning F.I.SH.: RAMOZON ELAMONOV DO‘STMURODOVICH

Rahbarning STIR: 532779090

Ta’sischilar va ularning ustav fondidagi ulushi haqida ma’lumotlar

1. Elamonov Ramozon Do`stmurodovich 100,00

2. 

3. 

4. 

5. 

Kontakt ma`lumotlari

Elektron pochta manzili:

Aloqa telefoni: 909048893

MHOBT kodi: 1726287 - Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani

Ko’cha, uy, xonadon: Sh.Rustaveli ko'chasi, 100-uy

11/04/2022 uchun amal axborot



Yuridik shaxs to`g`risida ma`lumot
(Ro`yxatdan o`tkazuvchi va vakolatli organlar ma`lumoti asosida shakllantirildi)

Umumiy ma`lumot

INN: 201059078

Ro‘yxatdan o‘tkazuvchi organ: Tumаn (shаhаr) hokimiyati

Davlat ro’yxatidan o’tkazilgan sana: 26.11.1996

Davlat ro’yxatidan o’tkazilgan raqami: 419

Yuridik shaxsning nomi: "SUVLOYIXA" davlat unitar korxonasi

Tashkiliy-huquqiy shakli:  160 - Unitar korxona

IFUT kodi: 71120 - Muhаndislik izlаnishlаri sohаsidаgi fаoliyat vа bu sohаlаrdа texnik

mаslаhаtlаr berish 

DBIBT kodi: 04043 - O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi 

Kichik tadbirkorlik sub`ektlariga

mansubligi: Yoq

Faollik holati: faoliyat ko'rsatayotgan

Ustav fondi: 17 568 200,00 UZS

Boshqaruvchi haqida ma`lumot

Rahbarning F.I.SH.: XABIBULLA TADJIYEV MUXAMMAD-RIZOYEVICH

Rahbarning STIR: 485132793

Ta’sischilar va ularning ustav fondidagi ulushi haqida ma’lumotlar

1. O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI SUV XO'JALIGI VAZIRLIGI 100,00

2. 

3. 

4. 

5. 

Kontakt ma`lumotlari

Elektron pochta manzili:

Aloqa telefoni: 712754621, 712340969

MHOBT kodi: 1726277 - Toshkent shahri, Shayxontohur tumani

Ko’cha, uy, xonadon: Labzak ko'chasi, 1a-uy 

11/04/2022 uchun amal axborot


